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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 1 Мальчики, 50m Вольный стиль 9 - 10 лет
28.04.2021 - 13:50 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. КУЗЬМИН Леонид 11 СШ "Косино" 36.72 167 II юн
2. КАСЫМОВ Севастьян 11 СШ "Косино" 41.06 120 II юн
3. КОРСУНСКИЙ Григорий 12 СШ "Косино" 41.35 117 II юн
4. МАКЛАШОВ Ростислав 11 СШ "Косино" 41.92 112 II юн
5. БОРИСОВ Сергей 12 СШ "Косино" 45.87 86 III юн
6. ШЕВЦОВ Максим 12 СШ "Косино" 46.55 82 III юн
7. ШНЯКИН Илья 12 СШ "Косино" 46.96 80 III юн
8. ИВАНОВ Дмитрий 11 СШ "Косино" 47.62 77 III юн
9. ПЛАХОВ Владислав 12 СШ "Косино" 48.23 74 III юн

10. ЮРКОВЕЦ Антон 11 СШ "Косино" 48.39 73 III юн
11. МОРОЗОВ Егор 12 СШ "Косино" 48.40 73 III юн
12. ГУБАНОВ Семен 12 СШ "Косино" 49.30 69 III юн
13. МИХАЙЛОВ Дмитрий 12 СШ "Косино" 49.66 67 III юн
14. ШЕЙДУЛИН Артем 12 СШ "Косино" 49.75 67 III юн
15. ГРУДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 49.97 66 III юн
16. ДРАВИЛО Федор 12 СШ "Косино" 50.10 66 III юн
17. МАСЛОВ Федор 12 СШ "Косино" 50.16 65 III юн
18. КАТАСОНОВ Ярослав 11 СШ "Косино" 50.81 63 III юн
19. КОРОТКОВ Егор 12 СШ "Косино" 51.43 61 III юн
20. ЗАМЫШЛЯЕВ Арсений 12 СШ "Косино" 51.70 60 III юн
21. КОННОВ Пересвет 12 СШ "Косино" 51.96 59 III юн
22. СУЕТКИН Арсений 12 СШ "Косино" 52.38 57 III юн
23. ЛЕСКИВ Дмитрий 12 СШ "Косино" 53.81 53 III юн
24. АДУКОВСКИЙ Артемий 12 СШ "Косино" 54.54 51 III юн
25. ГРИБАНОВ Мирон 12 СШ "Косино" 55.73 48
26. ПОДЛЕССКИХ Михаил 12 СШ "Косино" 56.80 45
27. ЧЕРНОГОРОВ Тимофей 11 СШ "Косино" 56.83 45
28. НИКОНОВ Матвей 12 СШ "Косино" 57.60 43
29. САЗЫКИН Алексей 12 СШ "Косино" 58.48 41
30. АНДРЕЕВ Александр 12 СШ "Косино" 1:01.32 36
31. ЛЯХ Александр 12 СШ "Косино" 1:03.55 32
32. ГОРДИЕНКО Федор 12 СШ "Косино" 1:05.06 30

DSQ ОМУРЗАКОВ Абуали 12 СШ "Косино" 1:00.33

9 лет

1. КОРСУНСКИЙ Григорий 12 СШ "Косино" 41.35 117 II юн
2. БОРИСОВ Сергей 12 СШ "Косино" 45.87 86 III юн
3. ШЕВЦОВ Максим 12 СШ "Косино" 46.55 82 III юн
4. ШНЯКИН Илья 12 СШ "Косино" 46.96 80 III юн
5. ПЛАХОВ Владислав 12 СШ "Косино" 48.23 74 III юн
6. МОРОЗОВ Егор 12 СШ "Косино" 48.40 73 III юн
7. ГУБАНОВ Семен 12 СШ "Косино" 49.30 69 III юн
8. МИХАЙЛОВ Дмитрий 12 СШ "Косино" 49.66 67 III юн
9. ШЕЙДУЛИН Артем 12 СШ "Косино" 49.75 67 III юн

10. ГРУДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 49.97 66 III юн
11. ДРАВИЛО Федор 12 СШ "Косино" 50.10 66 III юн
12. МАСЛОВ Федор 12 СШ "Косино" 50.16 65 III юн
13. КОРОТКОВ Егор 12 СШ "Косино" 51.43 61 III юн
14. ЗАМЫШЛЯЕВ Арсений 12 СШ "Косино" 51.70 60 III юн
15. КОННОВ Пересвет 12 СШ "Косино" 51.96 59 III юн
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 9 лет

Место Год рождения Время Очки

16. СУЕТКИН Арсений 12 СШ "Косино" 52.38 57 III юн
17. ЛЕСКИВ Дмитрий 12 СШ "Косино" 53.81 53 III юн
18. АДУКОВСКИЙ Артемий 12 СШ "Косино" 54.54 51 III юн
19. ГРИБАНОВ Мирон 12 СШ "Косино" 55.73 48
20. ПОДЛЕССКИХ Михаил 12 СШ "Косино" 56.80 45
21. НИКОНОВ Матвей 12 СШ "Косино" 57.60 43
22. САЗЫКИН Алексей 12 СШ "Косино" 58.48 41
23. АНДРЕЕВ Александр 12 СШ "Косино" 1:01.32 36
24. ЛЯХ Александр 12 СШ "Косино" 1:03.55 32
25. ГОРДИЕНКО Федор 12 СШ "Косино" 1:05.06 30

DSQ ОМУРЗАКОВ Абуали 12 СШ "Косино" 1:00.33

10 лет

1. КУЗЬМИН Леонид 11 СШ "Косино" 36.72 167 II юн
2. КАСЫМОВ Севастьян 11 СШ "Косино" 41.06 120 II юн
3. МАКЛАШОВ Ростислав 11 СШ "Косино" 41.92 112 II юн
4. ИВАНОВ Дмитрий 11 СШ "Косино" 47.62 77 III юн
5. ЮРКОВЕЦ Антон 11 СШ "Косино" 48.39 73 III юн
6. КАТАСОНОВ Ярослав 11 СШ "Косино" 50.81 63 III юн
7. ЧЕРНОГОРОВ Тимофей 11 СШ "Косино" 56.83 45

Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс 9 - 10 лет
28.04.2021 - 13:55 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. КАРАЧЕВЦЕВ Андрей 11 СШ "Косино" 52.43 111 II юн
2. ЗУБКОВ Матвей 12 СШ "Косино" 52.87 108 II юн
3. СЕРЕГИН Роман 12 СШ "Косино" 53.67 104 II юн
4. МАКАШИН Даниял 11 СШ "Косино" 55.42 94 III юн
5. ЖЕЛЕЗКИН Николай 12 СШ "Косино" 56.25 90 III юн
6. МЕЩЕРЯКОВ Степан 11 СШ "Косино" 56.42 89 III юн
7. КАРАЕВ Никита 11 СШ "Косино" 56.43 89 III юн
8. ЛЬВОВ Матвей 12 СШ "Косино" 56.89 87 III юн
9. КОРОБОВ Климентий 11 СШ "Косино" 58.10 82 III юн

10. ПАНИН Михаил 11 СШ "Косино" 59.37 76 III юн
11. ДУБОВСКОЙ Арсений 11 СШ "Косино" 1:03.29 63 III юн

DSQ ЛАРЧЕНКО Лев 12 СШ "Косино" 55.51 III юн
DSQ КОВАЛЬ Александр 11 СШ "Косино" 56.25 III юн
DSQ ЦУРИКОВ Родион 12 СШ "Косино" 1:01.85 III юн
DSQ СЫРКИН Иван 11 СШ "Косино" 1:03.94 III юн

9 лет

1. ЗУБКОВ Матвей 12 СШ "Косино" 52.87 108 II юн
2. СЕРЕГИН Роман 12 СШ "Косино" 53.67 104 II юн
3. ЖЕЛЕЗКИН Николай 12 СШ "Косино" 56.25 90 III юн
4. ЛЬВОВ Матвей 12 СШ "Косино" 56.89 87 III юн

DSQ ЛАРЧЕНКО Лев 12 СШ "Косино" 55.51 III юн
DSQ ЦУРИКОВ Родион 12 СШ "Косино" 1:01.85 III юн
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс

10 лет

1. КАРАЧЕВЦЕВ Андрей 11 СШ "Косино" 52.43 111 II юн
2. МАКАШИН Даниял 11 СШ "Косино" 55.42 94 III юн
3. МЕЩЕРЯКОВ Степан 11 СШ "Косино" 56.42 89 III юн
4. КАРАЕВ Никита 11 СШ "Косино" 56.43 89 III юн
5. КОРОБОВ Климентий 11 СШ "Косино" 58.10 82 III юн
6. ПАНИН Михаил 11 СШ "Косино" 59.37 76 III юн
7. ДУБОВСКОЙ Арсений 11 СШ "Косино" 1:03.29 63 III юн

DSQ КОВАЛЬ Александр 11 СШ "Косино" 56.25 III юн
DSQ СЫРКИН Иван 11 СШ "Косино" 1:03.94 III юн

Дистанция 3 Мальчики, 100m На спине 9 - 10 лет
28.04.2021 - 14:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9 - 10 лет

1. МЕНТЕЙ Роман 11 СШ "Косино" 1:24.47 193 I юн
2. ПЫЖОВ Демьян 11 СШ "Косино" 1:40.15 116 II юн
3. ДАВЫДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 1:44.60 102 II юн
4. ФОКИН Тимофей 12 СШ "Косино" 1:47.24 94 II юн
5. РУДАКОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:47.59 93 II юн
6. НАУМОВ Василий 11 СШ "Косино" 1:48.21 92 II юн
7. СОКОЛОВ Петр 11 СШ "Косино" 1:49.25 89 II юн
8. БОГДАНОВ Денис 12 СШ "Косино" 1:50.72 86 II юн
9. КАРАМАН Марсель 11 СШ "Косино" 1:55.44 75 II юн

10. ПЛАХОВ Владислав 12 СШ "Косино" 1:58.71 69 III юн
11. СМИРНОЙ Василий 11 СШ "Косино" 2:00.80 66 III юн
12. ТУМИКЯН Григорий 11 СШ "Косино" 2:07.99 55 III юн
13. ГОЛЯКОВ Федор 12 СШ "Косино" 2:09.89 53 III юн

DSQ МАКАШИН Даниял 11 СШ "Косино" 1:44.06 II юн
DSQ ЮРКОВЕЦ Антон 11 СШ "Косино" 2:06.18 III юн

9 лет

1. ДАВЫДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 1:44.60 102 II юн
2. ФОКИН Тимофей 12 СШ "Косино" 1:47.24 94 II юн
3. РУДАКОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:47.59 93 II юн
4. БОГДАНОВ Денис 12 СШ "Косино" 1:50.72 86 II юн
5. ПЛАХОВ Владислав 12 СШ "Косино" 1:58.71 69 III юн
6. ГОЛЯКОВ Федор 12 СШ "Косино" 2:09.89 53 III юн

10 лет

1. МЕНТЕЙ Роман 11 СШ "Косино" 1:24.47 193 I юн
2. ПЫЖОВ Демьян 11 СШ "Косино" 1:40.15 116 II юн
3. НАУМОВ Василий 11 СШ "Косино" 1:48.21 92 II юн
4. СОКОЛОВ Петр 11 СШ "Косино" 1:49.25 89 II юн
5. КАРАМАН Марсель 11 СШ "Косино" 1:55.44 75 II юн
6. СМИРНОЙ Василий 11 СШ "Косино" 2:00.80 66 III юн
7. ТУМИКЯН Григорий 11 СШ "Косино" 2:07.99 55 III юн

DSQ МАКАШИН Даниял 11 СШ "Косино" 1:44.06 II юн
DSQ ЮРКОВЕЦ Антон 11 СШ "Косино" 2:06.18 III юн
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 4 Мальчики, 100m Комплекс 9 - 10 лет
28.04.2021 - 14:05 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9 - 10 лет

1. СЕМЕНОВ Даниил 11 СШ "Косино" 1:28.47 183 I юн
2. ГОРЬКОВ Кирилл 12 СШ "Косино" 1:30.85 169 I юн
3. РЕШЕТНЯК Николай 11 СШ "Косино" 1:32.92 158 I юн
4. ШАРЫКИН Дмитрий 11 СШ "Косино" 1:33.65 154 I юн
5. ДАВЫДОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:36.68 140 II юн
6. ПЫЖОВ Демьян 11 СШ "Косино" 1:36.71 140 II юн
7. КАРАСИК Михаил 11 СШ "Косино" 1:39.89 127 II юн
8. ПОЛЕЩУК Тимофей 11 СШ "Косино" 1:42.98 116 II юн
9. СМИРНОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:44.53 111 II юн

10. ЩАНКИН Матвей 11 СШ "Косино" 1:44.92 109 II юн
11. МАМОШИН Егор 11 СШ "Косино" 1:44.93 109 II юн
12. СТЕПАНОВ Степан 12 СШ "Косино" 1:45.23 108 II юн
13. АКИМОВ Артем 12 СШ "Косино" 1:46.36 105 II юн
14. ВОРОНИН Степан 12 СШ "Косино" 1:46.86 104 II юн
15. МАСЛОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:47.43 102 II юн
16. ЛИПАТОВ Григорий 11 СШ "Косино" 1:47.94 100 II юн
17. ГУБАНОВ Степан 11 СШ "Косино" 1:54.50 84 III юн
18. РОЗОВ Александр 11 СШ "Косино" 1:55.06 83 III юн
19. ЗАЛОВ Пирмет 11 СШ "Косино" 1:56.68 79 III юн
20. ЕРЕМИН Дмитрий 12 СШ "Косино" 1:57.52 78 III юн
21. ФЕДОТОВ Тимофей 12 СШ "Косино" 1:59.95 73 III юн
22. ТОПЫЧКАНОВ Артем 12 СШ "Косино" 2:12.50 54 III юн

DSQ КИРИЛЕНКО Антон 12 СШ "Косино" 1:35.16 II юн
DSQ СЕМЕНОВ Иван 12 СШ "Косино" 1:38.24 II юн
DSQ ЖУРБЕНКО Николай 11 СШ "Косино" 1:40.43 II юн
DSQ БАЛАБАНОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:43.38 II юн
DSQ СЛАДКОВ Павел 12 СШ "Косино" 1:53.26 II юн
DSQ НАУМОВ Артём 11 СШ "Косино" 2:01.00 III юн
DSQ ПИРОЖКОВ Вадим 12 СШ "Косино" 2:09.60 III юн
DSQ МИРОШНИЧЕНКО Андрей 12 СШ "Косино" 2:14.18

9 лет

1. ГОРЬКОВ Кирилл 12 СШ "Косино" 1:30.85 169 I юн
2. СТЕПАНОВ Степан 12 СШ "Косино" 1:45.23 108 II юн
3. АКИМОВ Артем 12 СШ "Косино" 1:46.36 105 II юн
4. ВОРОНИН Степан 12 СШ "Косино" 1:46.86 104 II юн
5. ЕРЕМИН Дмитрий 12 СШ "Косино" 1:57.52 78 III юн
6. ФЕДОТОВ Тимофей 12 СШ "Косино" 1:59.95 73 III юн
7. ТОПЫЧКАНОВ Артем 12 СШ "Косино" 2:12.50 54 III юн

DSQ КИРИЛЕНКО Антон 12 СШ "Косино" 1:35.16 II юн
DSQ СЕМЕНОВ Иван 12 СШ "Косино" 1:38.24 II юн
DSQ БАЛАБАНОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:43.38 II юн
DSQ СЛАДКОВ Павел 12 СШ "Косино" 1:53.26 II юн
DSQ ПИРОЖКОВ Вадим 12 СШ "Косино" 2:09.60 III юн
DSQ МИРОШНИЧЕНКО Андрей 12 СШ "Косино" 2:14.18

10 лет

1. СЕМЕНОВ Даниил 11 СШ "Косино" 1:28.47 183 I юн
2. РЕШЕТНЯК Николай 11 СШ "Косино" 1:32.92 158 I юн
3. ШАРЫКИН Дмитрий 11 СШ "Косино" 1:33.65 154 I юн
4. ДАВЫДОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:36.68 140 II юн
5. ПЫЖОВ Демьян 11 СШ "Косино" 1:36.71 140 II юн
6. КАРАСИК Михаил 11 СШ "Косино" 1:39.89 127 II юн
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 4, Мальчики, 100m Комплекс, 10 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

7. ПОЛЕЩУК Тимофей 11 СШ "Косино" 1:42.98 116 II юн
8. СМИРНОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:44.53 111 II юн
9. ЩАНКИН Матвей 11 СШ "Косино" 1:44.92 109 II юн

10. МАМОШИН Егор 11 СШ "Косино" 1:44.93 109 II юн
11. МАСЛОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:47.43 102 II юн
12. ЛИПАТОВ Григорий 11 СШ "Косино" 1:47.94 100 II юн
13. ГУБАНОВ Степан 11 СШ "Косино" 1:54.50 84 III юн
14. РОЗОВ Александр 11 СШ "Косино" 1:55.06 83 III юн
15. ЗАЛОВ Пирмет 11 СШ "Косино" 1:56.68 79 III юн

DSQ ЖУРБЕНКО Николай 11 СШ "Косино" 1:40.43 II юн
DSQ НАУМОВ Артём 11 СШ "Косино" 2:01.00 III юн

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине 9 - 10 лет
29.04.2021 - 13:50 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. МЕНТЕЙ Роман 11 СШ "Косино" 38.49 192 I юн
2. МАКЛАШОВ Ростислав 11 СШ "Косино" 45.84 113 II юн
3. ПУТЯТИН Артём 11 СШ "Косино" 46.08 112 II юн
4. ЖЕЛЕЗКИН Николай 12 СШ "Косино" 47.64 101 II юн
5. ШНЯКИН Илья 12 СШ "Косино" 50.46 85 II юн
6. КОЗЛОВ Степан 12 СШ "Косино" 50.78 83 II юн
7. ЦУРИКОВ Родион 12 СШ "Косино" 50.85 83 II юн
8. СУЕТКИН Арсений 12 СШ "Косино" 51.07 82 II юн
9. СМИРНОЙ Василий 11 СШ "Косино" 51.92 78 III юн

10. ЕВГРАФОВ Максим 12 СШ "Косино" 52.21 77 III юн
11. КЛЮШНИКОВ Никита 11 СШ "Косино" 52.67 75 III юн
12. КАРАМАН Марсель 11 СШ "Косино" 52.75 74 III юн
13. ШЕВЦОВ Максим 12 СШ "Косино" 53.39 72 III юн
14. КАЛИБАТОВ Дамир 12 СШ "Косино" 53.67 70 III юн
15. ЛЬВОВ Матвей 12 СШ "Косино" 54.31 68 III юн
16. НАНИЕВ Батраз 12 СШ "Косино" 54.53 67 III юн
17. БОРИСОВ Сергей 12 СШ "Косино" 54.81 66 III юн
18. ГРУДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 55.15 65 III юн
19. РЯЗАНОВ Артем 12 СШ "Косино" 55.67 63 III юн
20. ПРОМЕТНОЙ Иван 12 СШ "Косино" 55.88 62 III юн
21. ЛЕБЕДЕВ Даниил 12 СШ "Косино" 56.15 61 III юн
22. МИХАЙЛОВ Дмитрий 12 СШ "Косино" 56.48 60 III юн
23. КОБЧИНСКИЙ Азамат 12 СШ "Косино" 56.73 60 III юн
24. МОРОЗОВ Егор 12 СШ "Косино" 57.02 59 III юн
25. ПОГОРЕЛЫЙ Борис 12 СШ "Косино" 57.11 58 III юн
26. МАСЛОВ Федор 12 СШ "Косино" 57.43 57 III юн
27. СЫРКИН Иван 11 СШ "Косино" 58.54 54 III юн
28. АНДРЕЕВ Александр 12 СШ "Косино" 58.61 54 III юн
29. ВАСИЕВ Сергей 12 СШ "Косино" 59.61 51 III юн
30. КУЧЕР Руслан 12 СШ "Косино" 1:00.00 50 III юн
31. НЕТЕСОВ Игорь 12 СШ "Косино" 1:00.07 50 III юн
32. БИРЮКОВ Иван 12 СШ "Косино" 1:00.54 49 III юн
33. ХРОМОВ Андрей 12 СШ "Косино" 1:01.46 47 III юн
34. САЗЫКИН Алексей 12 СШ "Косино" 1:01.89 46
35. КАЗАРЯН Давид 12 СШ "Косино" 1:02.24 45
36. ОМУРЗАКОВ Абуали 12 СШ "Косино" 1:02.48 44
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 6, Мальчики, 50m На спине, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

37. НЕПОМНЯЩЕВ Савелий 12 СШ "Косино" 1:02.82 44
38. АДУКОВСКИЙ Артемий 12 СШ "Косино" 1:03.75 42
39. НИКОНОВ Матвей 12 СШ "Косино" 1:05.32 39
40. ЧЕРНОГОРОВ Тимофей 11 СШ "Косино" 1:05.75 38

DSQ ШЕЙДУЛИН Артем 12 СШ "Косино" 52.72 III юн
DSQ СКУЛЬСКИЙ Никита 12 СШ "Косино" 55.41 III юн
DSQ ЖИДКОВ Ярослав 11 СШ "Косино" 1:00.14 III юн
DSQ ДОБРОВОЛЬСКИЙ Лев 12 СШ "Косино" 1:00.89 III юн
DSQ МАКАРОВ Никита 12 СШ "Косино" 1:01.79
DSQ ВАРЕННИКОВ Николай 11 СШ "Косино" 1:02.71
DSQ ШАХБЕКЯН Артур 12 СШ "Косино" 1:05.60

9 лет

1. ЖЕЛЕЗКИН Николай 12 СШ "Косино" 47.64 101 II юн
2. ШНЯКИН Илья 12 СШ "Косино" 50.46 85 II юн
3. КОЗЛОВ Степан 12 СШ "Косино" 50.78 83 II юн
4. ЦУРИКОВ Родион 12 СШ "Косино" 50.85 83 II юн
5. СУЕТКИН Арсений 12 СШ "Косино" 51.07 82 II юн
6. ЕВГРАФОВ Максим 12 СШ "Косино" 52.21 77 III юн
7. ШЕВЦОВ Максим 12 СШ "Косино" 53.39 72 III юн
8. КАЛИБАТОВ Дамир 12 СШ "Косино" 53.67 70 III юн
9. ЛЬВОВ Матвей 12 СШ "Косино" 54.31 68 III юн

10. НАНИЕВ Батраз 12 СШ "Косино" 54.53 67 III юн
11. БОРИСОВ Сергей 12 СШ "Косино" 54.81 66 III юн
12. ГРУДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 55.15 65 III юн
13. РЯЗАНОВ Артем 12 СШ "Косино" 55.67 63 III юн
14. ПРОМЕТНОЙ Иван 12 СШ "Косино" 55.88 62 III юн
15. ЛЕБЕДЕВ Даниил 12 СШ "Косино" 56.15 61 III юн
16. МИХАЙЛОВ Дмитрий 12 СШ "Косино" 56.48 60 III юн
17. КОБЧИНСКИЙ Азамат 12 СШ "Косино" 56.73 60 III юн
18. МОРОЗОВ Егор 12 СШ "Косино" 57.02 59 III юн
19. ПОГОРЕЛЫЙ Борис 12 СШ "Косино" 57.11 58 III юн
20. МАСЛОВ Федор 12 СШ "Косино" 57.43 57 III юн
21. АНДРЕЕВ Александр 12 СШ "Косино" 58.61 54 III юн
22. ВАСИЕВ Сергей 12 СШ "Косино" 59.61 51 III юн
23. КУЧЕР Руслан 12 СШ "Косино" 1:00.00 50 III юн
24. НЕТЕСОВ Игорь 12 СШ "Косино" 1:00.07 50 III юн
25. БИРЮКОВ Иван 12 СШ "Косино" 1:00.54 49 III юн
26. ХРОМОВ Андрей 12 СШ "Косино" 1:01.46 47 III юн
27. САЗЫКИН Алексей 12 СШ "Косино" 1:01.89 46
28. КАЗАРЯН Давид 12 СШ "Косино" 1:02.24 45
29. ОМУРЗАКОВ Абуали 12 СШ "Косино" 1:02.48 44
30. НЕПОМНЯЩЕВ Савелий 12 СШ "Косино" 1:02.82 44
31. АДУКОВСКИЙ Артемий 12 СШ "Косино" 1:03.75 42
32. НИКОНОВ Матвей 12 СШ "Косино" 1:05.32 39

DSQ ШЕЙДУЛИН Артем 12 СШ "Косино" 52.72 III юн
DSQ СКУЛЬСКИЙ Никита 12 СШ "Косино" 55.41 III юн
DSQ ДОБРОВОЛЬСКИЙ Лев 12 СШ "Косино" 1:00.89 III юн
DSQ МАКАРОВ Никита 12 СШ "Косино" 1:01.79
DSQ ШАХБЕКЯН Артур 12 СШ "Косино" 1:05.60
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 6, Мальчики, 50m На спине

10 лет

1. МЕНТЕЙ Роман 11 СШ "Косино" 38.49 192 I юн
2. МАКЛАШОВ Ростислав 11 СШ "Косино" 45.84 113 II юн
3. ПУТЯТИН Артём 11 СШ "Косино" 46.08 112 II юн
4. СМИРНОЙ Василий 11 СШ "Косино" 51.92 78 III юн
5. КЛЮШНИКОВ Никита 11 СШ "Косино" 52.67 75 III юн
6. КАРАМАН Марсель 11 СШ "Косино" 52.75 74 III юн
7. СЫРКИН Иван 11 СШ "Косино" 58.54 54 III юн
8. ЧЕРНОГОРОВ Тимофей 11 СШ "Косино" 1:05.75 38

DSQ ЖИДКОВ Ярослав 11 СШ "Косино" 1:00.14 III юн
DSQ ВАРЕННИКОВ Николай 11 СШ "Косино" 1:02.71

Дистанция 7 Мальчики, 100m Вольный стиль 9 - 10 лет
29.04.2021 - 14:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9 - 10 лет

1. ГОРЬКОВ Кирилл 12 СШ "Косино" 1:20.09 176 I юн
2. КУЗЬМИН Леонид 11 СШ "Косино" 1:20.92 171 I юн
3. ШАРЫКИН Дмитрий 11 СШ "Косино" 1:22.76 160 I юн
4. РЕШЕТНЯК Николай 11 СШ "Косино" 1:23.33 156 I юн
5. КИРИЛЕНКО Антон 12 СШ "Косино" 1:26.07 142 II юн
6. СЕМЕНОВ Иван 12 СШ "Косино" 1:26.46 140 II юн
7. ДАВЫДОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:27.35 136 II юн
8. КАСЫМОВ Севастьян 11 СШ "Косино" 1:31.75 117 II юн
9. СМИРНОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:33.09 112 II юн

10. ДАВЫДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 1:34.25 108 II юн
11. ВОРОНИН Степан 12 СШ "Косино" 1:34.27 108 II юн
12. ДЯЧЕНКО Максим 11 СШ "Косино" 1:34.82 106 II юн
13. КОРСУНСКИЙ Григорий 12 СШ "Косино" 1:34.93 106 II юн
14. АКИМОВ Артем 12 СШ "Косино" 1:35.92 102 II юн
15. НАУМОВ Василий 11 СШ "Косино" 1:36.02 102 II юн
16. БОГДАНОВ Денис 12 СШ "Косино" 1:36.57 100 II юн
17. РУДАКОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:37.15 98 II юн
18. СЛАДКОВ Павел 12 СШ "Косино" 1:38.59 94 II юн
19. МАМОШИН Егор 11 СШ "Косино" 1:39.10 93 II юн
20. ФОКИН Тимофей 12 СШ "Косино" 1:40.59 89 II юн
21. РАЗИНКОВ Макар 11 СШ "Косино" 1:43.19 82 II юн
22. РОЗОВ Александр 11 СШ "Косино" 1:44.62 79 III юн
23. ЕВГРАФОВ Максим 12 СШ "Косино" 1:46.87 74 III юн
24. ЗАМЫШЛЯЕВ Арсений 12 СШ "Косино" 1:48.99 70 III юн
25. ФЕДОТОВ Тимофей 12 СШ "Косино" 1:49.24 69 III юн
26. КАЛИБАТОВ Дамир 12 СШ "Косино" 1:50.26 67 III юн
27. ИВАНОВ Дмитрий 11 СШ "Косино" 1:51.70 65 III юн
28. МИРОШНИЧЕНКО Андрей 12 СШ "Косино" 1:54.52 60 III юн
29. ДРАВИЛО Федор 12 СШ "Косино" 1:56.07 58 III юн
30. ТУМИКЯН Григорий 11 СШ "Косино" 1:57.53 55 III юн
31. ПИРОЖКОВ Вадим 12 СШ "Косино" 1:59.73 52 III юн
32. КАТАСОНОВ Ярослав 11 СШ "Косино" 2:02.02 49 III юн
33. ТОПЫЧКАНОВ Артем 12 СШ "Косино" 2:03.85 47
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 7, Мальчики, 100m Вольный стиль

9 лет

1. ГОРЬКОВ Кирилл 12 СШ "Косино" 1:20.09 176 I юн
2. КИРИЛЕНКО Антон 12 СШ "Косино" 1:26.07 142 II юн
3. СЕМЕНОВ Иван 12 СШ "Косино" 1:26.46 140 II юн
4. ДАВЫДОВ Арсений 12 СШ "Косино" 1:34.25 108 II юн
5. ВОРОНИН Степан 12 СШ "Косино" 1:34.27 108 II юн
6. КОРСУНСКИЙ Григорий 12 СШ "Косино" 1:34.93 106 II юн
7. АКИМОВ Артем 12 СШ "Косино" 1:35.92 102 II юн
8. БОГДАНОВ Денис 12 СШ "Косино" 1:36.57 100 II юн
9. РУДАКОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:37.15 98 II юн

10. СЛАДКОВ Павел 12 СШ "Косино" 1:38.59 94 II юн
11. ФОКИН Тимофей 12 СШ "Косино" 1:40.59 89 II юн
12. ЕВГРАФОВ Максим 12 СШ "Косино" 1:46.87 74 III юн
13. ЗАМЫШЛЯЕВ Арсений 12 СШ "Косино" 1:48.99 70 III юн
14. ФЕДОТОВ Тимофей 12 СШ "Косино" 1:49.24 69 III юн
15. КАЛИБАТОВ Дамир 12 СШ "Косино" 1:50.26 67 III юн
16. МИРОШНИЧЕНКО Андрей 12 СШ "Косино" 1:54.52 60 III юн
17. ДРАВИЛО Федор 12 СШ "Косино" 1:56.07 58 III юн
18. ПИРОЖКОВ Вадим 12 СШ "Косино" 1:59.73 52 III юн
19. ТОПЫЧКАНОВ Артем 12 СШ "Косино" 2:03.85 47

10 лет

1. КУЗЬМИН Леонид 11 СШ "Косино" 1:20.92 171 I юн
2. ШАРЫКИН Дмитрий 11 СШ "Косино" 1:22.76 160 I юн
3. РЕШЕТНЯК Николай 11 СШ "Косино" 1:23.33 156 I юн
4. ДАВЫДОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:27.35 136 II юн
5. КАСЫМОВ Севастьян 11 СШ "Косино" 1:31.75 117 II юн
6. СМИРНОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:33.09 112 II юн
7. ДЯЧЕНКО Максим 11 СШ "Косино" 1:34.82 106 II юн
8. НАУМОВ Василий 11 СШ "Косино" 1:36.02 102 II юн
9. МАМОШИН Егор 11 СШ "Косино" 1:39.10 93 II юн

10. РАЗИНКОВ Макар 11 СШ "Косино" 1:43.19 82 II юн
11. РОЗОВ Александр 11 СШ "Косино" 1:44.62 79 III юн
12. ИВАНОВ Дмитрий 11 СШ "Косино" 1:51.70 65 III юн
13. ТУМИКЯН Григорий 11 СШ "Косино" 1:57.53 55 III юн
14. КАТАСОНОВ Ярослав 11 СШ "Косино" 2:02.02 49 III юн

Дистанция 8 Мальчики, 100m Брасс 9 - 10 лет
29.04.2021 - 14:15 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9 - 10 лет

1. СЕМЕНОВ Даниил 11 СШ "Косино" 1:38.47 180 I юн
2. ЖУРБЕНКО Николай 11 СШ "Косино" 1:43.31 155 I юн
3. КАРАСИК Михаил 11 СШ "Косино" 1:47.89 136 II юн
4. БАЛАБАНОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:50.81 126 II юн
5. ЗУБКОВ Матвей 12 СШ "Косино" 1:52.64 120 II юн
6. КАРАЧЕВЦЕВ Андрей 11 СШ "Косино" 1:53.80 116 II юн
7. ЗАЛОВ Пирмет 11 СШ "Косино" 1:54.20 115 II юн
8. СТЕПАНОВ Степан 12 СШ "Косино" 1:55.15 112 II юн
9. ПОЛЕЩУК Тимофей 11 СШ "Косино" 1:55.23 112 II юн

10. ЛИПАТОВ Григорий 11 СШ "Косино" 1:57.32 106 II юн
11. МАСЛОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:57.60 105 II юн
12. МЕЩЕРЯКОВ Степан 11 СШ "Косино" 1:58.43 103 II юн
13. ЩАНКИН Матвей 11 СШ "Косино" 1:58.78 102 II юн
14. КАРАЕВ Никита 11 СШ "Косино" 1:59.75 100 II юн
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Первенство спортивной школы "Юный чемпион"
Москва, 28. - 29.4.2021

Дистанция 8, Мальчики, 100m Брасс, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15. ЛАРЧЕНКО Лев 12 СШ "Косино" 2:00.08 99 II юн
16. ЕРЕМИН Дмитрий 12 СШ "Косино" 2:01.78 95 II юн
17. СОКОЛОВ Петр 11 СШ "Косино" 2:03.72 90 III юн
18. ДУБОВСКОЙ Арсений 11 СШ "Косино" 2:14.97 69 III юн
19. ГОЛЯКОВ Федор 12 СШ "Косино" 2:23.49 58 III юн

DSQ ГУБАНОВ Степан 11 СШ "Косино" 1:52.94 II юн
DSQ КОВАЛЬ Александр 11 СШ "Косино" 1:54.91 II юн
DSQ СЕРЕГИН Роман 12 СШ "Косино" 1:55.76 II юн
DSQ НАУМОВ Артём 11 СШ "Косино" 2:04.13 III юн
DSQ КОРОБОВ Климентий 11 СШ "Косино" 2:11.41 III юн

9 лет

1. БАЛАБАНОВ Евгений 12 СШ "Косино" 1:50.81 126 II юн
2. ЗУБКОВ Матвей 12 СШ "Косино" 1:52.64 120 II юн
3. СТЕПАНОВ Степан 12 СШ "Косино" 1:55.15 112 II юн
4. ЛАРЧЕНКО Лев 12 СШ "Косино" 2:00.08 99 II юн
5. ЕРЕМИН Дмитрий 12 СШ "Косино" 2:01.78 95 II юн
6. ГОЛЯКОВ Федор 12 СШ "Косино" 2:23.49 58 III юн

DSQ СЕРЕГИН Роман 12 СШ "Косино" 1:55.76 II юн

10 лет

1. СЕМЕНОВ Даниил 11 СШ "Косино" 1:38.47 180 I юн
2. ЖУРБЕНКО Николай 11 СШ "Косино" 1:43.31 155 I юн
3. КАРАСИК Михаил 11 СШ "Косино" 1:47.89 136 II юн
4. КАРАЧЕВЦЕВ Андрей 11 СШ "Косино" 1:53.80 116 II юн
5. ЗАЛОВ Пирмет 11 СШ "Косино" 1:54.20 115 II юн
6. ПОЛЕЩУК Тимофей 11 СШ "Косино" 1:55.23 112 II юн
7. ЛИПАТОВ Григорий 11 СШ "Косино" 1:57.32 106 II юн
8. МАСЛОВ Никита 11 СШ "Косино" 1:57.60 105 II юн
9. МЕЩЕРЯКОВ Степан 11 СШ "Косино" 1:58.43 103 II юн

10. ЩАНКИН Матвей 11 СШ "Косино" 1:58.78 102 II юн
11. КАРАЕВ Никита 11 СШ "Косино" 1:59.75 100 II юн
12. СОКОЛОВ Петр 11 СШ "Косино" 2:03.72 90 III юн
13. ДУБОВСКОЙ Арсений 11 СШ "Косино" 2:14.97 69 III юн

DSQ ГУБАНОВ Степан 11 СШ "Косино" 1:52.94 II юн
DSQ КОВАЛЬ Александр 11 СШ "Косино" 1:54.91 II юн
DSQ НАУМОВ Артём 11 СШ "Косино" 2:04.13 III юн
DSQ КОРОБОВ Климентий 11 СШ "Косино" 2:11.41 III юн


